
ZARZĄDZENIE NR IX/5/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VIII/69/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. dotyczącego ustalenia 
zasad (polityki) rachunkowości  Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miejskim 

Orzesze 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024r. poz.609 z późn. zm.), 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 120 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 10 września 2021r. o kasach zapomogowo-pożyczkowych 
(Dz U. z 2021r. poz. 1666 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr VIII/69/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. rozdział V. Uwagi końcowe 
otrzymuje brzmienie:  
 
"1.Środki pieniężne gromadzone są i wydatkowane poprzez rachunek bankowy prowadzony 
w Orzesko – Knurowskim Banku Spółdzielczym oddział w Orzeszu o numerze 56 8454 1040 3002 
0032 1349 0001. 

2. Do dysponowania rachunkami bankowymi KZP upoważnione są osoby zgodnie z kartą wzorów 
podpisów zatwierdzoną przez zarząd. 

3. W przypadku zgromadzenia większej ilości wolnych środków na rachunku bieżącym możliwe 
jest tworzenie lokat terminowych KZP w wysokościach zapewniających ciągłą płynność finansową 
jednostki. 

4. Nie przewiduje się prowadzenia kasy gotówkowej przy KZP. 

5. Prowadzenie ksiąg rachunkowych KZP powierza Burmistrz Miasta Orzesze wyznaczonym 
pracownikom Urzędu Miasta Orzesze, co wynika z przydzielonych tym pracownikom zakresów 
czynności" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta 
 

Mariusz  Oleś 

 

Id: 021B5369-F62E-44DF-836B-646D93147343. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/5/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


